PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE E GOVERNO
JUNTA DE SERVIÇO MILITAR DE CAMPINAS - SP
14ª CSM - 4ª DEL. SM

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que o cidadão

da classe de , compareceu a este Órgão, nesta

data, das às para regularizar sua

situação Militar.

FO023/MAI/04/JSMC - VIA ÚNICA - FORMATO A6 (105 X148) - CÓD. MATERIAL: 31883

ASSINATURA E CARIMBO

JSM - Campinas - SP, de de .

	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Texto5:
	Texto6:
	Texto7:
	Botão2:
		2008-07-11T11:48:17-0300
	Mauro Lêìte